PAGE

[image: image1.png]

 .
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКого РАЙОНа СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.08.2021 года                                № 61
	О внесении изменений в постановление от 22.06.2021 №34 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.04.2020 года № 38 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности   муниципальных программ Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», Уставом Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  в целях развития современной и эффективной транспортной  инфраструктуры, обеспечивающей снижение транспортных издержек в экономике,  повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения,  повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, создания условий для управления транспортным спросом,   Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1. п. «Объемы и источники финансирования Программы» в паспорте муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы:
15 979 507,96 рублей, в том числе:
- средства областного бюджета -15 963 528,31 рублей;

-средства бюджета муниципального образования  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области –
15 979,65 рублей.;

в том числе по годам:
2021 год

всего: 15 979 507,96 рублей, в том числе:
- средства областного бюджета -15 963 528,31 рублей;

-средства бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области –
15 979,65 рублей.

1.2. Абзац 2 п.3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 15 979 507,96 рублей, в том числе:
- средства областного бюджета – 15 963 528,31 рублей;

- средства бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области – 15 979,65 рублей.»;

1.3.  План реализации муниципальной программы на 2021 год изложить согласно приложению №1.
2. Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Агибаловского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
 Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                            С.И. Крылов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 22.06.2021 №34

(в редакции постановления от 27.08.2021 №61)

План реализации

 муниципальной  программы на 2021 год

«Развитие дорожно-транспортного комплекса Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на  2021 год»

	№№

пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год

 и плановый период,  рублей
	Планируемые значения показателя на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год  и плановый период

	всего
	2021

	2022 - 2023

	Цель муниципальной программы:  Сохранение и улучшение качества существующей сети автомобильных дорог сельского поселения, доведение ее технического состояния до уровня, соответствующего нормативным требованиям

	Основное мероприятие 1.    Ремонт, строительство, проектирование и реконструкция  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	Администрация  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	2021
	Всего, в том числе
	15 979 507,96
	15 979 507,96
	х

	областной  бюджет
	15 963 528,31
	15 963 528,31

	бюджет муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	15 979,65
	15 979,65

	Целевой показатель 1 Доля отремонтированных  автомобиль-ных дорог  общего пользования местного значения  муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от общей протяженности  автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,%

	х
	х
	х

	1.1.
	Мероприятие 1.1.Ремонт дороги д. Стешино, ул. Центральная – 2,0 км.
	Администрация  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	2021
	Всего, в том числе
	15 979 507,96
	15 979 507,96

	областной  бюджет
	15 963 528,31
	15 963 528,31

	бюджет муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	15 979,65
	15 979,65

	Итого по программе

	Всего, в том числе
	15 979 507,96
	15 979 507,96
	х

	областной  бюджет
	15 963 528,31
	15 963 528,31

	бюджет муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	15 979,65
	15 979,65

2